נייר עמדה בנושא

הצעת חוק העונשין (תיקון) – בעילה אסורה בהסכמה ומעשה סדום במסגרת הדרכה או ייעוץ של

כהן דת), התשע"ו–2015

מבוא

על פי נתוני המרכז הישראלי לנפגעי כתות, כפי שדווחו ל"וועדה לקידום מעמד האישה" של הכנסת בדיון בעניין זה ביום 11 ביולי 2012, פועלות בישראל כשמונים 80 כתות שיש לגביהן מידע קונקרטי שהן כתות הרסניות. כחלק מן הפעילות של הכתות, עוברים מאמיניהן תהליך הגורם להם להיות נשלטים בידי מנהיגי הכתות, והם נעשים נאמנים ומחויבים לחלוטין להנהגת הכת.